Evangelistæ, non quia ipse fuisset Scriptor Evan- gelii sed quia erat illius illustrissimus minister, ac prædicator, & ideo inter ceteros electus est ab Spi- ritu Sancto ad prædicandum, ac illuminandū Eu- nuchum

Nulla contradi- ctio.

Retine- bant domos ad spirita-

9.